Директору  МБУ ДО г. Рыбинска «ДШИ № 6»
Хотулевой Ю.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по программе _______________

________________ (предпрофессиональная, общеразвивающая)

                                    (нужное  подчеркнуть)

Фамилия (ребенка)_____________________________________

Имя, отчество__________________________________________

Число, месяц и год  рождения_____________________________
Факт. адрес ____________________________________________
Гражданство __________________________________________

№ школы или детского сада  __________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество___________________________

______________________________________________________

Место работы, должность________________________________
Телефон ______________________________________________

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество___________________________
______________________________________________________

Место работы, должность________________________________
Телефон_______________________________________________

С копиями Устава, Лицензии, Правилами подачи апелляции ознакомлен(а)
Число, подпись ________________________________________